Smart Energy &
Power Quality Solutions
KBH Energy a.s.
systémy monitoringu energie Janitza
kompenzace jalového výkonu
Na Spravedlnosti 1533, 530 02 Pardubice
Email: kbh@kbh.cz

Hlavní monitoring – UMG 512
Obchodní informace:
Objednací kódy
Verze 52.17.011 pro napájecí napětí 95-240 VAC
Verze 52.17.003 pro napájecí napětí 24-150 VDC
Cena přístroje základní – 2899 EUR bez DPH
UMG 512-PRO je nejvyšší řadou přístrojů německé
firmy Janitza electronics určené pro certifikované
vyhodnocování kvality elektrické energie na všech
napěťových úrovních.
Součástí dodávky je mimo jiného kalibrační protokol.
Rekalibrace možná ve výrobním závodě firmy Janitza
v Lahnau.
Strana: 9© KBH Energy a.s., Na Spravedlnosti 1533, 530 02 Pardubice
Měření přívodů a vývodů – UMG 800
Technické parametry základní jednotka:
Měření spotřeby a kvality elektrické energie pro až 13
proudových modulů (každý 2x 3f měření), paměť 4
GB
Kompaktní rozměry 90x36 mm, montáž na DIN lištu,
hloubka 76 mm
Napájecí napětí 24 VDC
Měření napětí 0-300 VAC LN
0-520 VAC LL
rozlišení 0,01 V
Měření frekvence fundamentální 40-70 Hz
rozlišení 0,001 Hz
Rozhraní 2 x 100 Mbit Ethernet
1 x 115,2 kBaud RS485
1 x USB pro externí displej RD96
Strana: 10© KBH Energy a.s., Na Spravedlnosti 1533, 530 02 Pardubice
Měření přívodů a vývodů – UMG 800
Technické parametry proudových modulů:
Základní jednotka se doplňuje proudovými moduly pro
připojení měřicích transformátorů proudu. Tyto se
připojují buď „přicvaknutím“ jeden k druhému a nebo
pomocí komunikačních jednotek a kabelu po sběrnici
JanBus (viz dále).
K základní jednotce lze připojit až 12 modulů, každý
má k dispozici 2 trojfázová měření.
Modul CT-8-A pro běžné proudové transformátory se
sekundářem 5 A – 90x72 mm, hloubka 76 mm
Modul CT-8-LP pro nízkonákladové proudové
transformátory se sekundářem 333 mV – 90x18 mm,
hloubka 76 mm
Pro trafa …/5 A
Pro trafa …/333 mV
Strana: 11© KBH Energy a.s., Na Spravedlnosti 1533, 530 02 Pardubice
Měření přívodů a vývodů – UMG 800
Místní síť Ethernet
Lokální záloha měřených dat na stanici UMG 800Elektrické veličiny okamžité a historické
Externí
displej
rozvaděč
USB
Pole 3 Pole 4 Pole 5 Pole 6 Pole 7
Pole 8 Pole 9 Pole 10
UMG 800 – 2x rozhraní Ethernet,
měřicí kanály napětí. Montáž na
DIN lištu. Sběr a ukládání
měřených hodnot z modulů.
Modul 800 CT8-A – měřicí kanály
proudu pro dvě 3f měření, měřicí
transformátory proudu xx/5A.
Montáž na DIN lištu.
Modul 800 CT8-LP – měřicí
kanály proudu pro dvě 3f měření,
měřicí transformátory proudu
xx/333 mV. Montáž na DIN lištu.
Modul 800 CON – komunikační
modul, propojení bloků modulů
800 s PLC UMG  800. Montáž na
DIN lištu.